

ДО
ХТМУ
Гр. София

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет „Доставка на хартия и хартиени изделия, канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ХТМУ през 2017 - 2019г.” – по обособена позиция № 2: Доставка на хартиени изделия и канцеларски материали – по чл. 12 от ЗОП,

От участник: „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД

(наименование на участника)

ЕИК 201417931

Уважаеми г-н Ректор,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за участие в обществената поръчка, провеждана по реда на Глава 26 от ЗОП с предмет: „Доставка на хартия и хартиени изделия, канцеларски материали и консумативи за офис техника за нуждите на ХТМУ през 2017-2019г.” правим следното ценово предложение:



Handwritten signature and blue circular stamp of "ОФИС КОНСУМАТИВИ" ООД. The stamp contains the text "ОФИС КОНСУМАТИВИ" around the perimeter, "ООД" at the bottom, and a central emblem with the number "3".

№	Наименование на артикула	Мярка	Прогнозно количество	Предлагана единична цена за брой без ДДС	Предлагана обща цена по прогнозно количество без ДДС
1.	Заповед за командировка, кочан	брой	10	0.30 лв.	3.00 лв.
2.	Заявление за пенсиониране /УП-1/ лист, А3	лист	100	0.02 лв.	2.00 лв.
3.	Удостоверение за трудово възнаграждение /УП-2/ лист	лист	200	0.02 лв.	4.00 лв.
4.	Удостоверение за трудов стаж /УП-3/ кочан	кочан	2	0.80 лв.	1.60 лв.
5.	Приходен касов ордер, кочан, химизиран	брой	50	0.30 лв.	15.00 лв.
6.	Разходен касов ордер, кочан, химизиран	брой	50	0.20 лв.	10.00 лв.
7.	Приходен касов ордер за валута, кочан, химизиран	брой	10	0.20 лв.	2.00 лв.
8.	Разходен касов ордер за валута, кочан, химизиран	брой	10	0.20 лв.	2.00 лв.
9.	Авансов отчет, кочан	брой	30	0.30 лв.	9.00 лв.
10.	Авансови отчети за валута, кочан	брой	5	0.10 лв.	0.50 лв.
11.	Касова книга за касов апарат, твърди корици, А4	брой	5	3.50 лв.	17.50 лв.
12.	Касова бележка, химизирана, кочан	брой	5	0.40 лв.	2.00 лв.
13.	Вносна бележка, химизирана, кочан	брой	5	0.40 лв.	2.00 лв.
14.	Мемориален ордер, А4, кочан	брой	10	0.10 лв.	1.00 лв.
15.	Мемориален ордер, А5, кочан	брой	10	0.20 лв.	2.00 лв.
16.	Искане, кочан	брой	10	0.05 лв.	0.50 лв.
17.	Кочан СТОРНО	брой	5	0.10 лв.	0.50 лв.
18.	Папка картонена бяла, с метална машинка с пльзгач, капацитет до 150 листа, А4, 250 гр/м ²	брой	500	0.15 лв.	75.00 лв.
19.	Папка Дело картонена с връзки и текстилен гръб 8 см, за архивирание на документи с размер А4.	брой	300	0.40 лв.	120.00 лв.
20.	Папка за картотека, твърд бял картон, А4, висяща с пластмасова шина за окачване	брой	50	0.30 лв.	15.00 лв.
21.	Папка PVC с перфорация, А4, машинка, прозрачно лице, различни цветове на гърба	брой	200	0.15 лв.	30.00 лв.
22.	Папка картон с ластик, формат А4, матирана, три капака, различни цветове	брой	50	0.15 лв.	7.50 лв.
23.	Папка картон с ластик, формат А4, различни цветове	брой	20	0.10 лв.	2.00 лв.
24.	Архивна кутия за съхранение на документи, картон 340x80x250мм	брой	150	0.35 лв.	52.50 лв.
25.	Папка джоб с универсална перфорация, А4, кристал, с горен отвор, дебелина на	опаковка	150	1.80 лв.	270.00 лв.



	фолиото 35 µ, 100 броя в опаковка				
26.	Папка джоб с универсална перфорация, А4, матов, с горен отвор, 100 броя в опаковка	опаковка	100	1.10 лв.	110.00 лв.
27.	Папка джоб L образна, без перфорация, А4, кристал, 100 броя в опаковка	опаковка	3	0.10 лв.	0.30 лв.
28.	Класьор, А4, с два ринга и механизъм за захващане на документи, сменяем етикет на гърба, размер 5 см., различни цветове	брой	200	1.25 лв.	250.00 лв.
29.	Класьор, А4, с два ринга и механизъм за захващане на документи, сменяем етикет на гърба, размер-8 см., различни цветове	брой	200	1.25 лв.	250.00 лв.
30.	Телчета за телбод, стоманени с повишена твърдост, размер 10/4, 1000 бр. в опаковка	кутия	30	0.15 лв.	4.50 лв.
31.	Телчета за телбод, стоманени с повишена твърдост, размер 24/6, 1000 бр. в опаковка	кутия	250	0.19 лв.	47.50 лв.
32.	Кламери метални, поцинковани с висока якост, размер 28 мм, заоблен връх, 100 бр. в опаковка	кутия	250	0.15 лв.	37.50 лв.
33.	Кламери метални поцинковани с висока якост, размер 50 мм, заоблен връх, 100 бр. в опаковка	кутия	50	0.05 лв.	2.50 лв.
34.	Кламери цветни, метални, поцинковани, заоблен връх, размер 33 мм, 100 бр. в опаковка	кутия	30	0.17 лв.	5.10 лв.
35.	Кабари, стоманени, жълти, 40 бр. в опаковка	кутия	50	0.05 лв.	2.50 лв.

За изпълнение на предмета на поръчката в съответствие с условията на Възложителя цената на нашата оферта възлиза на: 1 356.50 лв. (Словом: хиляда хиляда триста петдесет и шест цяло и петдесет стотни лева), без вкл. ДДС и: 1 627.80 лв. (Словом: хиляда шестстотин двадесет и седем цяло и осемдесет стотни лева), с вкл. ДДС.

1. При различия между сумите, посочени с цифри и с думи, за вярно ще се приема словесното изражение на сумата;

2. При техническа и/или аритметична грешка в общата цена, за валидни ще се приемат единичните цени, въз основа на които комисията ще изчисли общата цена;

Посочените от нас цени са окончателни и не подлежат на промяна за срока на действие на договора.

Цените ни включват всички разходи по изпълнение на предмета на поръчката, в това число разходи за опаковка, транспортни и други разходи, данъци, такси, мита, доставка до адреса на Възложителя, без ограничение



относно количеството на материалите и стойността на поръчката по всяка една заявка.

Място: София

Дата: 26.07.2017 г.

Подпис и печат: _____

(Павел Стоянов, Управител на „Офис консумативи“ ООД)

(име, длъжност)

